
Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri 
Centro Unico Contrattuale 

n. 1502/5/14/10 di prot. Roma, 22 maggio 2023 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

• Nome e Indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: Comando Generale dell'Arma dei 
Carabinieri - Centro Unico Contrattuale, Viale Romania n. 45 - 00197 ROMA (ITALIA); 
telefono + 39 06/80982291 - 2082 - 2257 e fax + 39 06/80987586, Posta Elettronica 
Certificata: crm42525@pec.carabinieri.it. 

• Denominazione dell'appalto: Roma, caserma "De Tommaso", sede della Legione Allievi 
Carabinieri. Intervento per il miglioramento sismico e la ristrutturazione integrale 
(architettonica strutturale e impiantistica· della casermetta "Ghisleni". verifica della 
progettazione. 

• CIG. Z5D3B343E4. 
• Procedura di scelta del contraente: art. 1 co. 2 lett. a) del D.L. 76/2020 conv. nella L. 

120/2020. 
• Tipologia di appalto: Verifica di progettazione. 
• Valore totale dell' appalto: € 38.992,08 IVA esclusa. 
• Luogo di esecuzione: Roma - Caserma DE TOMMASO, Casermetta Gheslini. 
• Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso. 
• Valore dell'offerta:€ 38.992,08 IVA esclusa. 
• Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Ing. Roberto Melillo (P.I. 03100010713), con sede in 

Ascoli Satriano, via R. Bonghi n. 49. 
• Contratto di appalto: Obbligazione commerciale. 
• Altre informazioni: Il Responsabile procedimento per la fase di affidamento è il Capo pro-

tempore del Centro Unico Contrattuale del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri. Il 
Direttore d~ll'esecuzione del conratto è il Comandante pro-tempore del Reparto Lavori Genio 
Centro del Comando Generale dell 'Arma dei Carabinieri. 

• Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, via Flaminia n. 189 -
Roma. 

PER L l BE DI AMENTO 
IL RESPON~ILE DE~ROCEDIMENTO 

(CoJ' • . Ros o Drago) 


